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Sztucer Schultz & Larsen
Classic DL LH

Cena 9 600,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Schultz & Larsen

Opis produktu

Classic DL LH

Wyjątkowa precyzja wykonania oraz szeroki zakres kalibrów sprawiają, że ten karabin jest prawdziwym klejnotem w koronie,
dostępnym w przystępnej cenie. Wszystkie elementy zostały wykonane z solidnej stali, zapewniając niezwykłą trwałość nawet
przy intensywnym użytkowaniu.

Schultz & Larsen nie ustępuje w kwestii dokładności, co jest doskonale widoczne w przypadku modelu Classic DL, który
charakteryzuje się niezwykle precyzyjną lufą. Porównując go z innymi karabinami na rynku, szybko zauważysz, że Classic DL
wyróżnia się jako lider w swojej klasie cenowej.

Detale

Schultz & Larsen Classic DL to karabin, który nie ulega kompromisom, jeśli chodzi o jakość i precyzję wykonania. Pomimo
mniejszej ilości detali, zachowuje te same doskonałe cechy, które są charakterystyczne dla wszystkich produktów marki
Schultz & Larsen. Wyposażony w lufę gwintowaną, Classic DL oferuje najwyższą jakość w bardzo przystępnej cenie. Wszystkie
jego części są wykonane z najlepszych materiałów, przy użyciu najnowocześniejszych technologii, co czyni go idealnym
wyborem dla osób poszukujących stabilnego karabinu do intensywnego użytkowania, w którym priorytetem jest
funkcjonalność.

Innowacyjny proces produkcji Schultz & Larsen, łączący się z pływającą lufą, gwarantuje niezwykłą precyzję. Karabin Classic
DL, wyposażony w standardową lufę o długości 56 cm, waży 3400 g.

System

Karabin Schultz & Larsen Classic DL to doskonały wybór dla myśliwych, którzy cenią sobie jakość, precyzję i wszechstronność.
W standardowej wersji posiada osadę wykonaną z najwyższej jakości drewna klasy pierwszej oraz niezwykle precyzyjną lufę,
dostępną w różnych kalibrach. Jak wszystkie produkty Schultz & Larsen, Classic DL posiada wymienny magazynek i system luf,
co umożliwia łatwą i szybką wymianę lufy oraz kalibru.

Dzięki niewielkiej wadze, wynoszącej zaledwie 3,2 kg, Classic DL jest idealnym wyborem do polowania z podchodu. Jest
również dostępny w wersji dla osób prawo- i leworęcznych, co sprawia, że jest odpowiedni dla każdego myśliwego.

Dodatkowo, Classic DL posiada zintegrowane bazy montażowe oraz wstępnie nawiercony gwint do tradycyjnych baz lub szyn
Picatinny. Schultz & Larsen oferuje także dedykowane montaże i szyny Picatinny, aby zapewnić kompleksową funkcjonalność i
wygodę użytkowania.
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Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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